1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhenro Properties Group Limited
正榮地產集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6158）

自願性公告

本公告乃由正榮地產集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願刊發。

本公司董事會（「董事會」）注意到於二零二二年二月十一日本公司股份及離岸債務
證券的成交價下跌及成交量增加，其或許歸因於互聯網上刊發的關於本公司、其
控股股東歐宗榮先生及╱或其離岸債務證券的若干報章。董事會謹此澄清該等報
章屬不實且虛假，本公司明確保留向對不準確信息負有責任的作者、媒體及各方
追究法律責任的一切權利。

謹此提醒本公司股東及其他投資者理性對待非本公司官方公佈的任何資料，並切
勿倚賴任何有關本公司任何消息的市場謠言。

在就本公司作出在有關情況下一切屬合理的相關查詢後，董事會確認本集團的營
運仍屬正常，且本集團繼續照常開展其業務。有關本集團於截至二零二一年十二
月三十一日止十二個月及截至二零二二年一月三十一日止一個月的未經審核經營
數據，請分別參閱本公司日期為二零二二年一月六日及二零二二年二月十一日之
公告。

董事會及本集團管理層正密切監察情況及市場發展以及本集團的整體流動資金。
本公司將遵照適用法律及法規刊發進一步公告以避免其證券出現虛假市場，或倘
本公司獲悉與其業務、經營及╱或財務狀況有關的任何重大發展，本公司將刊發
進一步公告。

2

本公司股東及其他投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。如有疑問，謹此提
醒本公司股東及其他投資者向彼等本身之專業或財務顧問尋求專業意見。

承董事會命
正榮地產集團有限公司

董事會主席
黃仙枝

香港，二零二二年二月十四日

於本公告日期，本公司執行董事為黃仙枝先生、劉偉亮先生、李洋先生及陳偉健
先生，本公司非執行董事為歐國偉先生，以及本公司獨立非執行董事為陸海林博
士、王傳序先生及林華先生。